7a. *Post hoc aspiciebam in uisione noctis, et ecce bestia quarta terribilis atque mirabilis et fortis nimis ; dentes ferreos habebat magnos comedens atque comminuens, et reliqua pedibus suis conculcans.*
 550 Quartum, quod nunc orbem tenet, imperium Romanorum est, de quo in statua dicitur : *Tibiae eius ferreae, pedum quaedam pars ferrea, quaedam fictilis*, et tamen ipsius ferri ex parte nunc meminit : dentes eius ferreos et magnos esse contestans. Satisque miror quod, cum supra leaenam et ursum et pardum in tribus regnis posuerit, Romanum regnum nulli bestiae compararit, nisi forte, ut formidolosam faceret bestiam, uocabulum tacuit ut, quidquid ferocius cogitauerimus in bestiis, hoc Romanos intellegamus. Hebraei quod hic tacitum est in Psalmis *dictum putant : *Vastauit eam aper*

G M F 536 quae] *add. citata A* 536 saltu in] saltum G R 539 ad] *om. 1 m., sup.
 R A lin. suppl. alt. m. F ; cfr prol. lin. 6 et infra lin. 874, lib. 3 lin. 106.181.193.413 etc
 539 sison gagē (? = Fison Gangem) A, Gangem PL 540 percucurrit] F A, *per-
 currit G μ Vall., percurrerit M R 540 sex] *praem. in μ Vall.* 540 partem
 Europae ~ μ Vall. 543 Philippum] *praem. et G* 543 Antigonum] *praem.*
 et G A 544 quoque R 545 fortitudines ... uoluntates R 546 Post ...
 noctis] om. G 546 hoc] F A μ Vall. ut supra lin. 531, haec M R cum Vulg. ;
 cfr etiam ex. gr. lin. 148, infra lib. 3 lin. 373 547 atque mirabilis] om. A 548
 ferros PL 550 urbem PL 550 tenet] *add. terrarum μ Vall.* 551 in]
 om. R 551 dicitur] **** dicitur (4 fere litt. eras.) M ; *praem. nunc 1 m., quod*
cancell. alt. m. R 551 ferreae] in ras. alt. m. ut uidetur F, ferreae G M 552/554
 et tamen ... contestans] om. G 555 regnum] in marg. suppl. M 556 comparari
 1 m., compare alt. m. A 556 formidolosum G 1 m. F, corr. alt. m. (?) F
 557 ut] om. A 557 quicquid G M alt. m. F R 558/559 Hebraei quod hic
 tacitum est] Hoc quod hic tacitum est Hebraei μ Vall. 559 dictum putant] M
 R A μ Vall., putant dictum ~ G, (*om. dictum) putant F 559 Vastauit] M F R
 A cum Vulg., uasa statuit G, Deuastauit μ Vall.

se rue d'un bond pour donner la mort.¹⁶⁶ *Et elle avait quatre ailes*: car rien ne fut plus rapide que la victoire d'Alexandre, qui, de l'Illyrie et de la mer adriatique, poursuivit sa course jusqu'à l'Océan Indien et au Gange moins par ses combats que par ses victoires et, en six années, mit sous son joug une partie de l'Europe et l'Asie tout entière.¹⁶⁷ Quant aux quatre têtes, on dit qu'il s'agit précisément¹⁶⁸ de ses généraux qui par la suite furent ses successeurs sur le royaume: Ptolémée, Séleucus, Philippe et Antigone.¹⁶⁹ Et ce qui est ajouté: *Et le pouvoir lui fut donné*, montre que ce pouvoir fut le fait non du courage d'Alexandre, mais de la volonté de Dieu.